
 
 
 
 
 
 
 
 
Про окреме індивідуально визначене 
майно  
 

Двадцята позачергова 
сесія восьмого скликання 

 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 

другої, четвертої, п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, беручи до уваги воєнний 
стан, введений в Україні, руйнування адміністративної будівлі Миколаївської 
обласної ради, з метою забезпечення безперебійної роботи обласної ради її 
органів та виконавчого апарату, обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Включити до складу майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області пересувний дизельний генератор GENSTAR 
моделі GSG – 90S, 2022 року випуску (далі – Майно). 

 
2. Закріпити Майно на праві оперативного управління та обліковувати на  

балансі Миколаївської обласної ради. 
 
3. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату 

обласної ради забезпечити проведення незалежної оцінки Майна для цілей 
бухгалтерського обліку.  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 

 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                              Антон ТАБУНЩИК 


